Consideremus
ea que in passione sua
tulit dominus noster et inueme-
mus alia alia quedam que nos
spiritualiter amplius edificent nulla
significari; Nam non solum que
gessit. sed et que pati uoluit sic
disposuit. ut cum interiora per-
spexeris. si exteriora hec atten-
das. sic utriusque consonantiam inueni-
as similitudinem. que in ex quali-
tate seu expectate figurarum
ut apicium eandem scriptoris
manum diuisis in locis recognos-
cis; *Quod crucis figura significet*

Primum ipsa
crucis figura nichil ne-
mysticum significat; Taceo
quod decentissimum esse nullus
abnuat. salutem humani ge-
neris in ligno crucis constituit
ut unde mors oriebatur. inde
uita resurgeret. et qui in ligno

uincebat in ligno quoque uinceret;
Quodque ait quidam ne uerum quod
ignosceret speciem crucis esse
colendam que dominum portauit
ouans ratione potenti. uis. unde
plagas quadrati colligit orbis;
Illud non preteream quia salu-
tis que operabatur per manus
idei fidem. spem. et caritatem.
quartamque illorum perseverantiam
in eiusdem crucis qua pende-
bat figura significabat; Habet
enim crux longitudinem. latitu-
dinem. sublimem atque profundum;
Profundum. id est acumen quo fixa
terre inheret. longitudinem
id est usque ad brachia. latitudi-
nem in eorum dem expansione bra-
chiorum altitudinem ab ipsis brac-
hiis sursum uersus quo caput
imminet; Hic autem quatuor
supra dicta uirtutes signant;
Profundo fidei que occulta no-
luntatis dei uocatione prima in
fundo cordis quasi fundamentum
in edificio ponitur. longitudinem
perseuerantia. altitudine spei
que nobis in celestibus reposita
est. latitudine caritatis; Hanc
de his inquit augustinus apostolus
dixisse intelligo; Ut possitis
comprehendere cum omnibus
sanctis. que sit longitudo. lati-
tudo. sublimitas et profundum;

Salutis q̄ p̄mos aditus in sup
plicij sui figura saluator nr̄
p̄dicabat; *Qd significet qd acceti po
tū cū gustasset noluit bibere.*

PER hoc aut̄ quo dobla
tum sibi accetū felle
mixtum cū gustasset noluit
bibere. rep̄bationē signi
ficat unee sue scil̄ gentis iuda
ice; U in ex̄ em̄ dñi sabaoth do
m̄ us̄ est; At illa quā ipse ex
spectauerat ut faceret uias
et fecit labruscas. tandē illi
mortis miscuit amaritudinē.
qua gustata mo dice. v. p̄ t̄ diu
iam de gemmine uitis illi bibe
re non uult; Resurgens em̄ amor
tuis iam non moritur. mors illi
ultra non dñabit; *Cur clamidē
coccineā circūdari s̄ permisit*

SED et quod clamidem
coccineam cū illuderēt
non dedignatus ē circū
dari sibi. nū̄ quid non agruit
illi quod p̄t̄ nos in passione sua
fungebatur ministerio Karita
tis; Coccus em̄ coloris ignei q̄
in tabernaculo dñi offerri et
in ueste sacerdotali bifunctus
uibetur assumi. geminā signi
ficat dilectionē dei et pximi.
qua fit ut quicqd̄ offerim̄ igni
tam. et quasi bene coloratum

coram diuinis placeat conspec
tibus; Ipse aut̄ p̄t̄ nū̄miam
Karitatem suā qua dilexit nos.
bibebat calicem passionis. sic
ipse ut cognoscat inquit mun
dus quia ego diligo patrē. ma
iorem caritatē nemo habet
quā ut animā suā ponat quis
p̄ amicis suis; Igitur huic regi
nr̄o clamus coccinea bñ cōgru
ebat. ut ipso habitu se illū eē
ostendēt qui in lege significa
bat p̄ uitulam rufam. cuius
corpus p̄ peccō uidebat̄ extra
castra cremari. et cuius euis in
aqua cum yso po sup̄ pplm̄ as
pergi; *Cur harundinē in manu acce
perit.*

Harundinē quoq; siue
calamū ab illudentib̄
acceperit non recusauit
in manu sua. quo ut ait iero
nimus sacrilegiū scriberet
iudeorū. siue ut uenenata in
ficaret animalia; Habebat
namq; in manu sua uirgam
idē suā in p̄p̄a potestate animā
ut uolens poneret atq; iterū
sumeret eam; Et sicut moyses
coram pharaone suā p̄iecit
uirgam q̄ uersa est in colubrū
deuorauitq; uersas in colubros
uirgas magorū iterumq; re
didit in uirgam. sic ipse nē

suā quodānī positurus erat ani-
mā ut descendet in mortē. q̄p
colubrium intrauit immundū
colubrosq; egyptioꝝ. i. mortes
absumēt peccatoꝝ. atq; iterū
inurgā. i. impotēstatē reclinet
pristinam; *Cur spineā coronā gesta*

Per *uerit*
spineam autē coronam
illud uisibiliter q̄q; significat
quod illo p̄p̄ha p̄dixit et pecca-
ta nr̄a ipse portauit; Spine
namq; peccata nr̄a designant;
que animā pungunt y lace-
rant; Ham y p̄pter peccatum
hominū date s̄ dicente dño ad
adam; Cum opatus fueris trā
non dabit fructus suos. s; spi-
nas y t̄bulos germinabit tibi;

Cetera quoq; om̄ia q̄ passus
est. quib; illusus ē. mysteria
simul y moralia utinent
docum̄ta; Ham meo quod fa-
cies eius uelatur ac deinde cola-
fixatur. uelam̄ illud significat
quod sup corda iudeoꝝ expan-
debatur ut uidere illū non me-
reantur. quē nunc usq; in syna-
gogis suis c̄uitis colaphizant.
et alapant maledictis; Hobis
autē fortissimū in his om̄ibus
p̄bet humilitatis exemplū;
Quis enī non erubescat collū
erigere y pingui amari cer-

uice. cum deus et dñs om̄ium
ab illu dentibus sit p̄ nobis cola-
fixatus. Ham hominis humi-
litatē. imitari supbi de digna
remur. humiliato sub tot con-
uitis deo supbire erubescant;

Qui ergo *Cur sua crura frangi noluit*
rit
cetera rationaliter
p̄tulit. non frustra. dispo-
nente eo frangi sibi crura no-
luit; Ossa namq; que ubiq; in
scripturis iustice y uirtutib;
accipiunt. nichil nobis iuste
rū p̄dicarent meo qd̄ frange-
rentur; Sed econtra crura
eius meo quod integra conser-
uata sunt illud nobis iuste
cant. qd̄ uniuerse uie ei^{re} in-
uolabiles sunt; Crura namq;
eius uias eius significant; Un-
de et in canticis d̄r; Crura ei^{re}
columpne marmoree q̄ fun-
date sunt sup bases aureas.
idē itinera eius pulchra sup
diuinitatis sapiām in recti-
tudine firmata; Quod igit
uitata crurū fractura fieri
maluit; *Cur sanguis & aqua de la-*